Johannes the bounde tenet .j. Mesuagium et .xl. acras terre. Et reddit inde per annum .ix.s.vj.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium et dimidium frumenti vt supra. Item dabit .j. quarterium et dimidium frumenti vt supra. Item dabit .j. quarterium brasei frumenti et ordeï per .ix. busellos. precium vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus Walterus ate Pirie. Et vltorius triturabit .iiij. busellos frumenti et cariabit .iiij. busellos frumenti.

Walterus Le Smale tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre. Et reddit inde per annum .iiij.s.vij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit .iiij. busellos frumenti de redditu vt supra. Item dabit de redditu .j. quarterium brasei auene per x. busellos. precium vt supra. Et debet arare cum quanto iniungit per .j. diem ad semen Jemale et per .j. diem ad semen quadragesimale ad cibum domini. Et si non habeat aueria nec Jungat tunc non arabit nec dabit. ideo non extenditur. Et [f57<sup>b</sup>] debet herciare cum .j. equo per dimidium diem ad semen Auene et valet opus .j.d. Et triturabit et vannabit .vj. busellos frumenti cumulos et valet opus .ij.d. Et triturabit .iiij. busellos auene et valet opus ob. Et sarclabit bladum domini per .ij. dimidios dies et valet opus per dimidium diem ob. Et leuabit

\*j qr' iiij bus'  
fri\*  
\*j qr' j bus'  
bras' fri et ord'\*

\*iiij bus' fri\*

Ye work valued at ob. And he shall weed the Lord's corne 2 haulf dayes the work of haulf a day valued at ob. And shall tedd or cast abroad the Lord's haye by half a day the worke valued at ob. And he shall find 2 men at the Lord's great Reape at the Lord's finding the worke of a man at the second Reap at the Lord's Dyet price as before. Also he shall finde two men at ye Reap called Druedbedrip at the Lord's finding, once in the day namely Bread, Pottage, Fish and Cheese and each work valued at 1d. ob. and shall bind the Lord's corne by the half a day in Autumne the work at 1d. And shall carrye the Lord's corne one day the work at viid and shall carry iii Bushells of wheate to Westm the worke 1d. And shall be reeve<sup>1</sup> if the Lord will. And then he shall be quit of all Customs and works after his Rent in money the wheat and malte. And shall not marry his son or daughter out of the manor nor sell his horse nor young breede nor his ox or caulfe without the Lord's lisenche.

John the Bound. Held one Messuage and xl acres of land and yelded by yeare ix<sup>s</sup> vi<sup>d</sup> at the aforesayd termes equally and one qr. and a halufe of wheat as above sayd and a qr. of wheat and barley malte at ix by the quarter prise as above and shall in all customs and services do as the said Walter at Perys. And moreover shall thresh and carry iii bushells of wheat.

Walter the Smale. Held a Messuage and xv acres of land and payes iiiii<sup>s</sup> vii<sup>d</sup> at the aforesayd termes and iiiii Bushells of wheat as above and one quarter of otten malte, tenn by the quarter prise as above and shall ayre with as much as he can joyne one day in winter season and one day in Lent Season at the Lord's finding and if he have noe cattle to joyne then he shall not ayre or give and therefore not extended and shall harrow with one horse haulfe a day at ott season the work 1d.

And shall thresh and fanne vi bushells of wheat by heape, the work ii<sup>d</sup> and shall thresh iiiii bushells of otts the work ob. And shall tedd the Lord's haye haulfe a

<sup>1</sup> The Reeve in Hampstead was free from rent and labour, and had a bushel of wheat each week *pro liberacione*. In Hampstead there is no mention either of heriot or of merchet (see p. 573).

fenum per dimidium diem et valet opus ob. Et Jnueniet .j. hominem ad Magnam precariam et .j. hominem ad secundam precariam ad blada domini metenda in Autumpno ad cibum domini et valet opus cuiuslibet precarie vltra reprisam .j.d. Item inueniet .ij. homines ad .j. precariam vocatam Druebederip ad cibum domini semel in die videlicet ad panem potagium piscem et caseum et valet opus cuiuslibet hominis .j.d. ob. Et metet et ligabit .iiij. acras frumenti et .iiij. acras auene et valet cuiuslibet acre .vj.d. Et ligabit bladum domini per dimidium diem in autumpno et valet opus .j.d. Et cariabit bladum domini in Autumpno per .j. diem et valet opus .viiij.d. Et cariabit .vj. busellos frumenti vsque Westmonasterium pro aueragiis et valet opus .ij.d.

Edwardus ate Pirie et Sarra ate Pirie tenent .j. Mesuagium et .xxx.<sup>ta</sup> acras terre et reddunt inde per annum .iiij.s.vij.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et dabunt de Redditu .j. busellum et terciam partem .j. buselli frumenti ad festum Sancti Michaelis precium vt supra. Et facient in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut Walterus le Smale preter hoc quod non metent nec ligabunt .iiij. acras frumenti nec .iiij. acras auene.

\*j bus' et iija  
pars j bus' fri\*

Adam Martin tenet .j. Mesuagium et .xx. acras terre. Et reddit inde per annum .iiij.s.vj.d. ad predictos .iiij. anni terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium buselli auene per .x. busellos. ad festum Sancti Michaelis precium vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus Walterus le Smale preter hoc quod nec metet nec ligabit .iiij. acras frumenti nec .iiij. acras auene.